

Eriävä mielipide

3.6.2024

Kannuksen kaupunginvaltuusto

Jätämme eriävän mielipiteen kaupunginvaltuuston päätökseen 10 § *Kannuksen kaupungin kouluverkko ja koulun toimintaan liittyvät oppilasrajat*.

Perustelemme eriävää mielipidettä sillä, että Kannuksen kaupungissa on ollut jo 21 vuotta voimassa päätös, jonka mukaan kyläkoulu lakkaa, jos oppilasraja laskee alle 25 oppilaan. Kannuksen kaupunginvaltuusto on tällä luvulla lakkauttanut aikanaan Korpelan, Välikannuksen ja Hanhinevan koulut. Lisäksi Märsylän koulu lakkaa viimeisimpänä kouluna tällä 21 vuotta vanhalla, asetetulla luvulla.

On kuntapäättäjien johdonmukaisen toiminnan näkökulmasta tärkeää noudattaa samaa lukua kaikkien kyläkoulujen kanssa.

Perussuomalaiset esitti ryhmänä valtuuston kokouksessa myös huolen päätöksen epäloogisuudesta: Kevään 2024 Märsylän ja Roikolan koulun kuntakierroksilla tuli ilmi, miten osa Roikolan koulun oppilaiden vanhemmista kertoi siirtävänsä lapsensa keskustan kouluun, jos Roikolan koulusta tulee kaksiopettajainen alakoulu. Tämä lienee syynä, miksi koulun loppumisrajaa oltiin lautakunnan pohjaesityksessä korotettu 35:een oppilaaseen.

Epäloogisuus syntyy siitä, että nyt tehtävässä 35:een nostossa on huomioitu Roikolan vanhempien toiveita kouluverkon koossa. Koen, ettei tältä osin voida olla johdonmukaisia, koska Hanhinevan koulun tapauksessa oli kymmenen vuotta sitten toivetta jatkaa koulua, vaikka oppilasraja laski alle 25 oppilaan. Tällöin on kysyttävä, olisiko Hanhinevan tapauksessa pitänyt joustaa vanhempien toiveesta alaspäin lapsiluvussa ja nyt Roikolan tapauksessa toiseen suuntaan? Kaikki koulut on lakkautettu 25 oppilaan rajalla, joten tässä suhteessa näemme ristiriidan johdonmukaisuudessa lakkautusrajan suhteen.

Kokonaisuutta arvioiden kuntapäätäjänä totesimme valtuustoryhmässämme, että kyläkouluasiassa on toimittava johdonmukaisuuden kärjellä ja kohdeltava jokaista kylää samalla tasolla oppilasrajan, ja siten lakkauttamisrajan suhteen.

Kannuksessa 3.6.2024

Manolis Huuki

Lasse Lehtinen

Antti Huhtala

Jaakko Kolppanen

Päivi Pihlajakangas